「光秀公のまち亀岡」PR ロゴマーク

使 用 申 請 書

 「光秀公のまち亀岡」PR ロゴマークの使用を希望しますので、ロゴマーク使用ガイドラ

インを遵守することとし、下記のとおり申請いたします。

 亀岡市長 様
                                令和  年  月  日

申請者 所在地
    氏名（団体名）

（代表者名）               様

    担当者           様（ Tel        ）

１ 使用目的

２ 使用方法
（別途、使用イメージが分かる資料を添付してください）

３ 使用期間  令和  年  月  日（ ）から
        令和  年  月  日（ ）まで

※注：ロゴマークの使用状況を把握し、適切な使用を促すため、申請書を提出いただいて

います。許可証は発行していませんので、提出後はご自由にお使いください。